PORTARIA N.º 039/2014 - DRH

O Diretor da UNESPAR – Campus de

Paranavaí, Professor ELIAS DE SOUZA

JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais,

embasado na Lei Complementar n° 108/2005, §

2° do Artigo 2° e da Lei 121/2007 de 29 de

setembro de 2007, e em conformidade com o

Decreto n° 10.429 de 25 de março de 2014, do

Governo do Estado do Paraná.

RESOLVE:

Art. 1º) Contratar os professores aprovados e

classificados no Teste Seletivo para Professor Colaborador, desta Instituição de

Ensino Superior, conforme Edital de Homologação n° 029/2014-DG de 20 de março

de 2014,  para o período de 07 de abril de 2014 a 06 outubro de 2014.

N° NOME RT COLEGIADO

1 Flavio Ricardo Guilherme  T20 Educação Física

2 Gilmara Belmiro da Silva T40 Pedagogia

3 Hellen Pollyana Mantelo Cecilo T20 Enfermagem

4 Luciana de Araújo Nascimento T40 Pedagogia

5 Marcio de Oliveira T40 Pedagogia

6 Rafael Octaviano de Souza T20 Educação Física

7 Simone Cristina Baggio T20 Enfermagem

8 Verusca Soares de Souza T20 Enfermagem

                                                                Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

                                                          Paranavaí, 17 de abril de 2014

ELIAS DE SOUZA JÚNIOR

Diretor
.